
UCHWAŁA Nr 281/3943/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 23 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.1); art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077); § 12 pkt 4, 5 uchwały nr XLIV/401/2017 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2018 r. poz. 446) po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Skarbu i Finansów Sejmiku Województwa Podlaskiego uchwala się, co 
następuje: 
 

 

§ 1.1. Zmienić przeznaczenie części rezerwy celowej w kwocie 838.000 zł i rozdysponować  

w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdział 75818 § 4810. 

2.  Zwiększyć wydatki budżetu województwa w działe 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego ” o kwotę 838.000 zł, w tym: 

1) rozdział 92106 o kwotę 60.000 zł, w tym: 

a) § 2480 o kwotę 30.000 zł, 

b) § 2800 o kwotę 30.000 zł, 

2) rozdział 92109 § 2480 o kwotę 30.000 zł,  

2) rozdział 92118 o kwotę 748.000 zł, w tym: 

 § 2480 o kwotę 80.000 zł, 

 § 2730 o kwotę 23.000 zł, 

 § 6220 o kwotę 625.000 zł, 

 § 6229 o kwotę 20.000 zł. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566; z 2018 r. poz. 130 



UZASADNIENIE  

Zmiany przeznaczenia części rezerwy celowej (§ 3 pkt. 2) lit. „f”) utworzonej w budżecie województwa 
podlaskiego na dofinansowanie projektów współfinansowanych przez MKiDN na realizację wyżej wymienionych 
zadań przez wojewódzkie instytucje kultury) dokonano w kwocie 838.000 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenia kwot na realizację  następujących zadań przez podległe instytucje kultury: 

1) DK/1 – Teatr Dramatyczny im. A. Węgierki w Białymstoku – parf: 2800: wyłonienie firmy, która przygotuje 
aplikację na pozyskanie środków z programu EOG na dofinansowanie remontu teatru – 30.000 zł, par. 
2480: wystawienie spektaklu Petera Zelenki „Opowieść o zwyczajnym szaleństwie w reżyserii Grzegorza 
Chrapkiewicza w Teatrze Dramaturgii w Mińsku – 30.000 zł 

2) DK/5 – Ośrodek Pogranicze – zwiększenie dotacji na działalność merytoryczną w związku w związku 
realizacją zadania pn: Realizacja utworu muzycznego skomponowanego przez Mikołaja Trzaskę na 
Orkiestrę Klezmerską Teatru Sejneńskiego w rocznicę marca 1968 r. – 30.000 zł, 

3) DK/7 Muzeum Podlaskie w Białymstoku – wykonanie izolacji przeciwwilgociowej piwnic i 
fundamentów Muzeum Wnętrz Pałacowych w Choroszczy (oddział Muzeum Podlaskiego) – 270.000 zł,  

4) DK/8 - Muzeum Rolnictwa im. ks. K. Kluka w Ciechanowcu – paragraf 2480: zwiększenie dotacji o 
kwotę 50.000 zł na działalność merytoryczną w związku z realizacją wydarzeń: Zajazd 
Wysokomazowiecki i Święto Chleba. Paragraf 6220: modernizacja schodów zewnętrznych do 
powozowni (30.000 zł), wymianę 4 bram wjazdowych na teren Muzeum (80.000 zł) Paragraf 2730: 
remont zabytkowego wiatraka w Dąbrowie Łazach (23.000 zł), paragraf 6229: uzupełnienie wkładu 
własnego do projektu „Restauracja obiektów zespołu pałacowo-parkowego Muzeum Rolnictwa im. ks. 
Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu” (20.000 zł). 

5) DK/9 - Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej – zwiększenie dotacji celowej (par. 6220) z przeznaczeniem 
na: rozbiórka 2 budynków zabytkowych z Czyż wraz z utylizacją azbestowego pokrycia dachowego, 
wykonanie prac przygotowawczych do postawienia obiektów na terenie PMKL (wyrównanie terenu 
poprzez nawiezienie ziemi), zakup materiałów budowlanych (a w szczególności drewna budowlanego), 
zakup dachówki na pokrycie dachów (100.000 zł), zakup niezbędnego wyposażenia pracowni 
konserwacji zabytków (15.000 zł), wykonanie dokumentacji projektowej niezbędnej do uzyskania 
pozwolenia na budowę rozbudowy magazynu muzealiów wraz z pracownią konserwacji zabytków 
(130.000), zwiększenie dotacji na działalność merytoryczną (paragraf  2480)w związku z realizacja 
projektów z mniejszością tatarską (50.000 zł). 

 

 


